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محــلات منطقــه مــا :  ســراب،جنت،ده دى
آيــت ا... خامنه اى،دانــش، ســلام، امام رضــا(ع)
امام خمينى(ره)،خرمشهر، بهشتى، كوهسنگى  و آبادگران

  حسین عبدا...زاده در این باره به خبرنگار شهرآرامحله 
گفت: توســعه فضای سبز شهری یکی از اولویت های 
شــهرداری اســت که اداره فضای ســبز منطقه با اجرا و 
بهره برداری طرح های توسعه ای به دنبال افزایش این سرانه 

در منطقه است.
او با اشاره با اینکه طرح تشتک زنی باعث رشد بهینه گیاهان 
و رفع آلودگی های بصری شــهر می شود توضیح داد: این 
یی در مصــرف آب و ایجاد آبخور  اقدام بــرای صرفه جو
مناســب برای گیاهان و جمع آوری مازاد از اطراف فضای 

سبز انجام می شود.
عبــدا...زاده بیان کــرد: با عملیات جوی تراشــی پرچین 
آیلند بولوار نماز با برداشــتن خاک مازاد اطراف گیاهان، 
دیگــر در فصــول آبیاری شــاهد ســرریز شــدن آب به 
داخل معابر و خیابان ها و ایجاد مشــکات ناشــی از آن 

نخواهیم بود.

شهردار منطقه۸ از خاک برداری ۵هزار متر مربع آیلند 
میانی بولوار نماز در راستای توسعه فضای سبز شهری 

خبر داد.

5هزار متر جوى تراشى و خاك بردارى آيلند 
بولوار نماز

  جال بیوکی با اعام این مطلب به خبرنگار شهرآرا محله 
گفت: در راستای مقابله با انتشار آلودگی حیوانات موذی 
به ویــژه موش های شــهری هزار و 4۵0طعمــه در بیش از 
110نقطه قرار داده شد. او درباره شیوه طعمه گذاری توضیح 
داد: کانال های فعال یک روز در میان طعمه گذاری می شوند 
و پس از بازدیدهای روزانه در صورتی که طعمه مصرف شده 
باشد دوباره این کار انجام می شود، اما در صورتی که طعمه ها 
دست نخورده باقی مانده باشــند آنجا لانه کوبی می شود و 
طعمه در مکان های فعــال دیگر قرار می گیرد. بیوکی خاطر 
نشان کرد: با توجه به اهمیت حفظ محیط زیست شهری در 
ســال های اخیر اســتفاده از ســموم خطرناک برای کنترل 
جمعیت موش های فاضابی به طور کامل حذف شده است 
و در حال حاضر فقط از مــواد دانش بنیان تولید داخل که با 
شرایط محیط زیستی کاما سازگار هستند و هیچ گونه خطری 

برای انسان ندارند استفاده می شود.

رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه۸ از 
طعمه گذاری در 11۰نقطه شناسایی شده در منطقه طی 

هفته گذشته خبر داد.

طعمه گذارى در 110نقطه 
شناسايى شده

زباله گردها را جمع كنید
محسنى :  بارزترین مشکل خیابان امید، وجود 
ضایعاتی ها و افرادی است که برای جمع آوری 
اقدام  مسکونی  بافت  در  ضایعات  دپوی  و 
از  این خیابان  باعث شده  قضیه  این  می کنند. 
لحاظ فرهنگی و اجتماعی ساختاری نامناسب و 
مخرب پیدا کند. تردد موتورهای سه چرخ باعث 
ایجاد شلوغی و کم شدن امنیت اجتماعی شده و 
دید و منظر بصری منطقه را نیز تحت تأثیر قرار 
داده است. خواهشمندیم برای سامان دهی این 

مشکل تمهیداتی اتخاذ فرمایید.

نظافت بهشتى34
رودکی13  همان  یا   34 بهشتی  سیدزاده:  
درطول روز کثیف است و محل تجمع گربه ها 

شده است لطفا پیگیری کنید.

انتقال ايستگاه بازيافت
فهیمیان:انتهای بولوار زکریا نزدیک فروشگاه 
بازیافتی  زباله های  جمع آوری  محل  ما  شهر 
بازی  زمین  نزدیکی  در  متأسفانه  که  است 
کودکان هم هست. این ایستگاه بازیافت موجب 
نازیبایی بولوار شده است، در صورت امکان به 

مکان دیگری انتقال دهید.

رئیس اداره فضای سـبز شهرداری منطقه۸ از آغاز 
پیرایی ۵1۰اصله درخت در  عملیـات هرس و باز

منطقه خبر داد.

مهدی ضیغمی با اشــاره به عملیات هرس و بازپیرایی 
درختان منطقه گفت: هم زمان با اجرای طرح استقبال از 
بهار عملیات هرس درختان، فرم دهی و حذف شاخه های 
خشــک به منظور زیباســازی و تحریک درختــان برای 
شاخه زایی و جوان سازی در منطقه آغاز شد. او افزود: هرس 
بموقع درختان یکی از اصلی ترین کارهایی است که می توان 
برای سامت درخت انجام داد. ضیغمی با اشاره به هرس 
1۵00متر بوته زرشک محدوده بولوار نماز افزود: در حال 
حاضر تعداد 400اصله درخت حاشــیه خیابان نامجو و 
110اصله درخت قدمــت دار در خیابان فروزنده به کمک 
بالابر با هدف فرم دهی تاج و جوان ســازی درختان هرس 
شــدند. این عملیات همراه با حذف شاخه های خشک و 
اضافی و قطع پاجوش ها، زیباسازی فضاهای سبز شهری، 
آرایش درختان و رفع آلودگی های بصری در منطقه در حال 

اجراست.

آخرین خبر

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد  
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این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محله خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸1  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

مردمک

کوچه باغ عنبر
محله جنت

 

دریافتی

آغاز عملیات هرس و بازپیرايى درختان


